ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 148/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 26 tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 1
Từ 26.8.2019 đến 31.8.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 26/8
	· Chào cờ
	7g15
	CB-GV-NV và Bảo mẫu

	· Các trường MN, TH, THCS (CL, NCL) và nhóm trẻ thực hiện báo cáo nhanh đầu năm theo mẫu trên Cổng TTĐT (xem tại mục thống kê) và gửi báo cáo về PGD qua email: phonggiaoducquan3@yahoo.com hạn chót 10/9/2019.

	Thầy Luận, Cô Nguyên

	· Hạn chót các trường TH, THCS nộp báo cáo số liệu học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước, xe buýt về PGD qua mail: hoangleanh72@gmail.com (Thầy Kiệt, 0903392394)

	Thầy Luận

	· Các trường tiểu học thực hiện chương trình Tuần 1 theo Lịch dạy học cấp tiểu học năm học 2019-2020.

	BGH, GV, NV và Bảo mẫu

	· Hạn chót các lớp chốt danh sách học sinh bán trú (Trước 11g)

	Thầy Luận, Cô Diễm (YT)

	· Họp liên tịch mở rộng tại Phòng giáo viên
	14g
	Liên tịch + Tổ trưởng các khối lớp, VP

	THỨ BA
27/8
	· Mời Tổng phụ trách đội, phó tổng phụ trách đội họp giao ban tại Quận Đoàn
	14g
	Cô Duyên

	THỨ TƯ 28/8
	· Kính mời Bí thư chi bộ, cán bộ quản lý, chủ tịch công đoàn các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc dự Hội nghị Tổng kết năm học 2018 - 2019 và Triển khai nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3 tại Hội trường A - Quận ủy Quận 3, số 99A Trần Quốc Thảo, Phường 7, Quận 3. Ghi chú: Trang phục: Nữ: áo dài; Nam: sơ mi + cà-vạt.
	14g

Hiệu trưởng, Thầy Luận, Cô Nhài

	· Phân công lịch trực Lễ 02/9

BGH

	THỨ   NĂM
29/8
	· Họp HĐSP
	14g

CB-GV-NV-BM

	· Chuyên đề trẻ khuyết tật hòa nhập
	15g30

BGH, GV

	THỨ SÁU
30/8
	· Kính mời Ban Giám Hiệu + CTCĐ + Bí thư Chi đoàn, Tổng phụ trách các truờng tiểu học (CL-NCL) và đơn vị trực thuộc dự Hội nghị Tổng kết năm học 2018-2019 và Triển khai phương huớng năm học 2019-2020 tại truờng tiểu học Tây Úc (Lưu ý trang phục: Nữ: áo dài; Nam: âu phục thắt cravat).
	13g30

Hiệu trưởng, Cô Nhài, Cô Tuyết, Cô Duyên

	· Kính mời Ban Giám Hiệu các truờng tiểu học (CL-NCL) tham dự Hội nghị xây dựng kế hoạch năm học trường tiểu học cấp cụm chuyên môn tại truờng tiểu học Tây Úc.
	15g
	Hiệu trưởng

	THỨ BẢY 31/8
	·

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái